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Motion av Ylva Wahlström m. fl. (MP) om att bevara den gamla brandstationen i 
Midsommarkransen och fylla den med kultur 

I LM-staden i Midsommarkransen, med dess unika kulturskyddade karaktär, finns i den 
gamla brandstationen. Brandstationen behöver få nytt liv, och det är viktigt att den bevaras till 
sitt yttre p.g.a. det lculturella riksintresset. Denna del av staden behöver ha en plats för lcultur 
och sociala möten. Detta skulle innebära en mer levande stadsdel. Troligen skulle man även 
kunna bevara idrottshallen för fiiskvårdande aktiviteter. Ibland skulle hallen kunna bli en 
utställningshall eller en konsertlokal, gärna för lokala förmågor. 

Brandförsvaret lämnade brandstationen i vintras 2010. Fastighetsnämnden har överlåtit 
fastigheten till Exploateringsnämnden med syfte att avyttra eller riva stationen. Vi motsätter 
oss rivning. Vi kan tänka oss ett kommunalt ansvar, en förening som äger eller hyr. Men även 
helt privat ägande är tänkbart 

Det viktigaste är att kunna använda detta hus som är kulturmärkt och bedömt som 
riksintressant. Här skulle man med fördel anpassa lokalerna för tillgänglighet med mera 
genom självbygge för den förening eller ägare som är villig att ta sig an detta kulturella hus. 
Kanske kan det bli ett projekt i sig själv, för t ex arbetslösa ungdomar. Man kan dra en 
parallell till Aspuddsbadet. Där fanns ett stort engagemang hos lokalbefollcningen, som också 
ledde till att det så småningom blev ett kulturhus. 

Vem som ska ansvara för planerna kring den gamla brandstationen i Midsommarkransen är 
inte helt klarlagt. Remissen bör gå till kultuinämnden, stadsdelsnämnden samt även 
idrottsnämnden. 

Eftersom brandförsvaret lämnade byggnaden i vintras antar vi att verksamheten inte kommer 
att återupptas, utan att vi kan använda det lculturmärkta huset till kulturell verksamhet. 

Vi föreslår stadsfullmäktige besluta, 

att Stockholms stad bevarar den gamla brandstationen och rustar den till ett kulturhus 
antingen i egen regi eller efter avtal med extern part. 
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